

Anpartsselskabet af 25. juni 2010 nr. 18

Bygaden 2B
4040 Jyllinge
CVR-nr. 33044097

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Annemaria Francati Marx

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 25. juni 2010 nr. 18

Bygaden 2B

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 33044097

Hjemsted: Jyllinge

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Annemaria Francati Marx

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.209 t.kr., hvilket ledelsen anser for acceptabelt omend ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(526.579)	(404)
Bruttoresultat		(526.579)	(404)
Personaleomkostninger	1	(1.352.638)	(1.788)
Af- og nedskrivninger	2	(181.897)	(80)
Driftsresultat		(2.061.114)	(2.272)
Andre finansielle indtægter		7.532.829	6.443
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.560.018)	0
Andre finansielle omkostninger		(114.009)	(40)
Resultat før skat		2.797.688	4.131
Skat af årets resultat	3	(588.334)	(976)
Årets resultat		2.209.354	3.155
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.600	500
Overført resultat		2.107.054	2.655
		2.209.354	3.155

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		997.793	367
Materielle anlægsaktiver	4	997.793	367
Andre værdipapirer og kapitalandele		653.431	3.213
Udskudt skat		0	6
Finansielle anlægsaktiver	5	653.431	3.219
Anlægsaktiver		1.651.224	3.586
Andre tilgodehavender		2.531.981	2.110
Tilgodehavende selskabsskat		221.078	30
Tilgodehavender		2.753.059	2.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.244.380	116.675
Værdipapirer og kapitalandele		111.244.380	116.675
Likvide beholdninger		9.928.295	1.174
Omsætningsaktiver		123.925.734	119.989
Aktiver		125.576.958	123.575

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		125.180.645	123.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>125.357.345</u>	<u>123.198</u>
Udskudt skat		<u>30.104</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.104</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.507	112
Anden gæld		<u>14.002</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.509</u>	<u>377</u>
Gældsforpligtelser		<u>189.509</u>	<u>377</u>
Passiver		<u>125.576.958</u>	<u>123.575</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.073.591	0	123.198.591
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(50.600)	0	(50.600)
Foreslået udbytte	0	0	51.700	51.700
Årets resultat	0	2.157.654	0	2.157.654
Egenkapital ultimo	125.000	125.180.645	51.700	125.357.345

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.342.743	1.771
Andre omkostninger til social sikring	9.895	17
	1.352.638	1.788
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.897	80
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	52.000	0
	181.897	80
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	661.364	945
Ændring af udskudt skat	35.890	31
Regulering vedrørende tidligere år	(108.920)	0
	588.334	976
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		447.000
Tilgange		1.127.690
Afgange		(447.000)
Kostpris ultimo		1.127.690
Af- og nedskrivninger primo		(80.000)
Årets afskrivninger		(129.897)
Tilbageførsel ved afgang		80.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(129.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		997.793

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.213.449</u>
Kostpris ultimo	<u>3.213.449</u>
Årets nedskrivninger	(2.192.403)
Andre reguleringer	<u>(367.615)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.560.018)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>653.431</u>
